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PROTOKÓŁ NR VIII/2024 

 

z  obrad VIII sesji Rady Miejskiej w Mordach odbytej w dniu 29 listopada 2024 r. 

Obecni na obradach wg załączonej listy obecności. 

Sesja rozpoczęła się o godz. 1500 . 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych. 

Ad. 1. Otwarcie sesji 

Obrady sesji otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Gizińska poinformowała  

o nagrywaniu i transmitowaniu sesji. Następnie powitała Radnych Rady Miejskiej  

w Mordach, Burmistrza – Łukasza Wawryniuka, Z-cę Burmistrza Piotra Michalaka, Skarbnik 

– Sylwię Paryła, kierowników jednostek administracyjnych, Radnych Rady Seniorów, 

sołtysów z terenu Gminy Mordy oraz osoby uczestniczące w obradach. Stwierdziła quorum – 

obecnych 15 Radnych.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

.Ad. 2. Wnioski do porządku obrad 

Przewodnicząca Rady Katarzyna Gizińska stwierdziła, że Radni otrzymali zawiadomienie  

o terminie sesji wraz z proponowanym porządkiem obrad. 

 

Burmistrz Łukasz Wawryniuk wniósł o wprowadzenie do porządku obrad uchwał w sprawie:  

1) rozpatrzenia skargi na Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Mordach; 

2) wstępnej lokalizacji przystanków komunikacji na terenie Miasta i Gminy Mordy; 

3) określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy Mordy, warunków  

i zasad korzystania z tych przystanków; 

4) wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Mordy na lata 

2024 - 2040; 

5) zmian w Uchwale budżetowej Miasta i Gminy Mordy na 2024 rok. 

 

Przewodnicząca Rady Katarzyna Gizińska poddała pod głosowanie wnioski o wprowadzenie 

do porządku uchwał w sprawie:  

1. rozpatrzenia skargi na Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Mordach, który został przyjęty 15 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych oraz 

braku głosów wstrzymujących się (jednogłośnie).  

2. wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy Mordy, która 

została przyjęta 15 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych oraz braku głosów 

wstrzymujących się (jednogłośnie).  

3. określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy Mordy, warunków  

i zasad korzystania z tych przystanków, która została przyjęta 15 glosami - za, przy braku 

głosów przeciwnych oraz braku głosów wstrzymujących się (jednogłośnie);  

4. wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Mordy na lata 

2024 - 2040, która została przyjęta 15 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych oraz 

braku głosów wstrzymujących się (jednogłośnie);  
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5. zmian w Uchwale budżetowej Miasta i Gminy Mordy na 2024 rok, która została przyjęta  

15 glosami - za, przy braku głosów przeciwnych oraz braku głosów wstrzymujących się 

(jednogłośnie). 

 

Wobec braku innych uwag do porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna 

Gizińska, odczytała porządek obrad w następującym brzmieniu: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wnioski do porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z VII sesji. 

4. Sprawozdanie Burmistrza z prac między sesjami. 

5. Informacje dotyczące bieżącej działalności Komisji Rady Miejskiej. 

6. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) określenia zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy 

Mordy służebnościami gruntowymi i służebnościami przesyłu, 

2) ustalenia wysokości stawek opłat za dzierżawę słupów oświetlenia drogowego dróg 

publicznych na terenie Miasta i Gminy Mordy, 

3) ustalenia wysokości opłat za dzierżawę słupów oświetlenia drogowego 

stanowiących własność Miasta i Gminy Mordy, 

4) zmieniająca uchwałę Nr III/17/2024 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 28 czerwca 

2024 r. w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso, 

5) obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna przyjmowanej za podstawę do obliczenia 

podatku leśnego na terenie Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok, 

6) obniżenia średniej ceny skupu żyta, stanowiącej podstawę do obliczenia podatku 

rolnego na obszarze Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok, 

7) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2025 

obowiązujących na terenie Miasta i Gminy Mody, 

8) zwolnień od podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Miasta i Gminy 

Mordy, 

9) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2025 

obowiązujących na terenie Miasta i Gminy Mordy,  

10) zwolnień od podatków od środków transportowych obowiązujących na terenie 

Miasta i Gminy Mordy, 

11) rocznego planu współpracy Miasta i Gminy Mordy z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2025, 

12) wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników  

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie Miasta i Gminy Mordy, 

13) rozpatrzenia skargi na Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mordach, 
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14) wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy 

Mordy, 

15) określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy Mordy, 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków, 

16) wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Mordy 

na lata 2024 – 2040, 

17) zmian w Uchwale budżetowej Miasta i Gminy Mordy na 2024 rok. 

7. Sprawy różne. 

8. Zakończenie obrad VIII sesji Rady Miejskiej. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie przyjęcie porządku obrad. Porządek obrad 

został przyjęty 15 głosami – za, przy braku głosów przeciwnym oraz braku głosów 

wstrzymujących się (jednogłośnie). 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z VII  sesji 

1. Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady wobec braku uwag oraz poprawek do 

protokołu z VII sesji, poddała pod głosowanie jego przyjęcie. Protokół został przyjęty  

15 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się (jednogłośnie). 

Ad. 4. Sprawozdanie Burmistrza z prac między sesjami 

Burmistrz Łukasz Wawryniuk poinformował m.in., że: 

- 30 października br. druhom OSP Wojnów zostały przekazane nowe ubrania bojowe dzięki 

wsparciu Samorządu Województwa Mazowieckiego oraz 31 października średni wóz bojowy 

przekazany z Gminy Siedlce dzięki staraniom Pani Janiny Ewy Orzełowskiej i współpracy  

z Wójtem Gminy Siedlce Henrykiem Brodowskim, 

- 06 listopada br. w Mordach odbyło się posiedzenie Zarządu Zielone Gminy oraz Konwent 

Wójtów Powiatu Siedleckiego, 

- 07 listopada br. w Sękocinie odbył się XVII Mazowiecki Kongres Obszarów Wiejskich oraz 

wybory uzupełniające na sołtysa sołectwa Rogóziec. Nowym sołtysem został Pan Michał 

Chaciński, któremu pogratulował i życzyło powodzenia, 

- 08 listopada br. odbyła się akademia patriotyczna w wykonaniu uczniów z Zespołu 

Oświatowego w Mordach, 

- 11 listopada br. odbyły się uroczyste obchody 106 Rocznicy Odzyskania przez Polskę 

Niepodległości, akademię patriotyczną przygotowali uczniowie Szkoły Podstawowej  

w Radzikowie Wielkim, 

- 12 listopada br. odbyło się spotkanie z sołtysami, 

- 17 listopada br. odbyło się uroczyste otwarcie dwóch zmodernizowanych dróg gminnych  

w miejscowości Klimonty, inwestycje dofinansowane ze środków pochodzących z budżetu 

Województwa Mazowieckiego, odbyło się uroczyste przekazanie sprzętów dla jednostek OSP, 

sołectw oraz instrumentów dla Orkiestry Dętej OSP w Mordach, 

- 20 listopada br. w ramach projektu „Jesteśmy Razem” na terenie dawnego niemieckiego 

nazistowskiego obozu zagłady i pracy w Treblince, odbyła się uroczystość upamiętniająca 

zamordowanych Polaków i Żydów, 
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- 21 listopada br. obchodziliśmy Dzień Pracownika Socjalnego oraz X Gminny Dzień Seniora, 

podczas którego wręczono zaświadczenia o powołaniu do reaktywowanej Rady Seniorów 

Miasta i Gminy Mordy, 

-   23 listopada br. odbyło się pierwsze z trzech „Międzypokoleniowych spotkań u Stok – 

Rotek”, parterem wydarzenia był Samorząd Województwa Mazowieckiego oraz odbyły się 

warsztaty dotyczące bezpieczeństwa i pierwszej pomocy w strażnicy OSP w Radzikowie 

Wielkim, 

- 21 listopada br. odbyła się uroczysta msza św. w Radzikowie Wielkim w intencji zmarłych 

druhów - strażaków, 

25 listopada br. wspólnie z Komendą Miejską Policji w Siedlcach orz Komisariatem Policji  

w Mordach zorganizowano debatę inauguracyjną dot. bezpieczeństwa, 

- 27 listopada br. została podpisana umowa na utworzenie nowych miejsc opieki w żłobkach  

w ramach „ Programu rozwoju inwestycji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny 

Maluch 2022 – 2029", otrzymana kwota dofinansowania 4 245.566,40 zł na utworzenie 60 

miejsc w Miejsko - Gminnym Żłobku "NIEDŹWIADEK", odbyło się spotkanie w Krajowym 

Ośrodku Wsparcia Rolnictwa w Warszawie w sprawie nieodpłatnego pozyskania działek dla 

Miasta i Gminy Mordy, 

- 28 listopada br. odbyło się spotkanie w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie 

w sprawie sposobu działań Sanepidu w Siedlcach i problemu wody w naszej gminie oraz gala 

Rankingu Gmin Województwa Mazowieckiego, 

- 29 listopada br. odbyła się V rocznica nadania nowego sztandaru Szkole Podstawowej  

w Mordach, 

- w dniach od 22 do 23 listopada br. odbyły się spotkania w sprawie funkcjonowania świetlic 

wiejskich w sołectwach Krzymosze i Klimonty, 

W okresie sprawozdawczym odbyło się spotkanie z Bogdanem Koziołem - Prezesem MPK 

Siedlce. Tematem spotkania było rozszerzenie kursowania linii MPK - zmodyfikowanie linii 

14 i przedłużenie kursu do miejscowości Pióry Wielkie, zmiany kursu linii 15 oraz stworzenie 

nowej linii kursującej na trasie Siedlce przez Wyczółki do Mordów. 

- 30 października br. obchodzono jubileusz 40 - lecia Zespołu Ludowego Podlasianki, zespół 

został odznaczony medalem Marszałka Województwa Mazowieckiego PRO MASOVIA. 

 

Burmistrz Łukasz Wawryniuk poinformował o spotkaniu z Wojewodą Mazowieckim oraz 

Dyrektor Wojewódzkiego Sanepidu w Warszawie, w czasie którego zostały wyjaśnione 

niedociągnięcia Siedleckiego Sanepidu dot. problemów z wodą pitną. Burmistrz podziękował 

druhom z terenu Miasta i Gminy oraz Gminnej Spółce Komunalnej Mordy za pomoc  

w rozwożeniu wody dla mieszkańców oraz za okazałe wsparcie – Pani Joannie Czapskiej – 

Pełnomocnik Zarządu Spółki Zakłady Mleczarskie „Laktopol-A” w Łosicach, Panu Markowi 

Czapskiemu - Prezesowi Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Siedlcach, Panu Dariuszowi 

Kierzkowskiemu - Prezesowi Zarządu Wodociągi Siedleckie Przedsiębiorstwa Wodociągów  

i Kanalizacji w Siedlcach, Panu Łukaszowi Tchórzewskiemu – Członkowi Zarządu oraz Panu 

Mariuszowi Kucewiczowi Burmistrzowi Miasta i Gmin Łosice.  

Burmistrz Łukasz Wawryniuk przekazał następujące informacje na temat inwestycji: 

1. Wszczęto postępowania w trybie podstawowym na wykonanie zadań  
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1) „Sporządzenie planu ogólnego Miasta i Gminy Mordy", planowany termin składania 

ofert 10.12.2024 r. 

2) „Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Mordy w 2025 

roku:, termin składania ofert 09.12.2024 r. 

2. Zadania inwestycyjne w trakcie wykonania: 

1) „Modernizacja strażnicy OSP Rogóziec", umowa zawarta w dniu 22.11.2024 r., z firmą 

PROGIPS w Zbuczynie, wartość zadania 18.818,92 zł. Planowany termin wykonania 

20.12.2024 r., zadanie finansowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 rok. 

3. Zadania inwestycyjne w trakcie wykonania: 

1) „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Kolonia Mordy", 

2) „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pod nazwą 

„Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Kolonia Mordy", 

3) „Pełna konserwacja techniczna i estetyczna ołtarza głównego oraz odnowienie 

prezbiterium w kościele p.w. Świętego Michała Archanioła w Mordach", 

4) „Restauracja budynku kościoła parafialnego w Czołomyjach". 

4. Dokonane odbiory: 

„Remonty i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Miasta i Gminy Mordy" 

- Część 2 zamówienia - Remonty i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych poprzez 

nawiezienie tłuczniem i rozplantowanie. Wykonawca Łukasz Zdanowski z siedzibą  

w Siedlcach. Wartość zadania 233.930,67 zł. 

 

Burmistrz Łukasz Wawryniuk poinformował, że w okresie od 28 października 2024 r. do  

29 listopada 2024 r. zostało wydanych 17 zarządzeń Burmistrza Miasta i Gminy Mordy,  

10 uchwał powierzonych wykonaniu Burmistrzowi jest w trakcie realizacji. W okresie 

sprawozdawczym zostało wydanych 11 decyzji administracyjnych. 

Ad.5. Informacje dotyczące bieżącej działalności Komisji Rady Miejskiej 

1. Pan Robert Czarnocki Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odczytał 

informację z posiedzenia Komisji, które odbyło się 22 listopada 2024 roku (Informacja stanowi 

załącznik do protokołu). 

 

2. Pan Jacek Zdanowski Przewodniczący Komisji Finansów i Budżetu oraz Spraw 

Gospodarczych odczytał informacje z posiedzenia Komisji, które odbyło się w dniu  

18 października 2024 roku (Informacja sanowi załącznik do protokołu). 

 

3. Pan Bartłomiej Kupiński Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał informację  

z posiedzenia Komisji, które odbyło się w dniu 22 października 2024 roku (Informacja stanowi 

załącznik do protokołu). 

 

4. Pan Piotr Adamczuk Przewodniczący Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Porządku 

Publicznego odczytał informację z posiedzenia Komisji, które odbyło się w dniu  

23 października 2024 roku (Informacja stanowi załącznik do protokołu). 

Ad.6. Podjęcie uchwał w sprawach 
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a) określenia zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy 

Mordy służebnościami gruntowymi i służebnościami przesyłu 

Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na komisjach. 

Wobec braku uwag do ww. uchwały poddała ją pod głosowanie. Uchwała została przyjęta  

14 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych oraz 1 głosie wstrzymującym się. Uchwała  

w załączeniu.  

b) ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych na terenie 

Miasta i Gminy Mordy 

Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na komisjach. 

Wobec braku uwag do ww. uchwały poddała ją pod głosowanie. Uchwała została przyjęta  

14 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych oraz 1 głosie wstrzymującym się. Uchwała  

w załączeniu. 

c) ustalenia wysokości opłaty za dzierżawę słupów oświetlenia drogowego stanowiących 

własność Miasta i Gminy Mordy 

Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na komisjach. 

Wobec braku uwag do w/w uchwały poddała ją pod głosowanie. Uchwała została przyjęta  

15 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych oraz braku głosów wstrzymujących się 

(jednogłośnie). Uchwała w załączeniu.  

d) zmieniająca Uchwałę Nr III/17/2024 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 28 czerwca 2024 

r. w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso  

Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na komisjach. 

Poinformowała, że zgodnie z art. 25a ustawy o samorządzie gminnym radny nie może brać 

udziału w głosowaniu w radzie ani komisji, jeśli dotyczy ono jego interesu prawnego.  

W związku z powyższym radny pełniący również funkcję sołtysa powinien wstrzymać się od 

udziału w głosowaniu nad uchwałą. 

Wobec braku uwag do w/w uchwały poddała ją pod głosowanie. Uchwała została przyjęta  

11 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych oraz braku głosów wstrzymujących się.  

4 Radnych wstrzymało się od głosu ze względu na pełnienie równorzędnie funkcji radnego  

i sołtysa. Uchwała w załączeniu.  

 

e) obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna przyjmowanej za podstawę do obliczenia 

podatku leśnego na terenie Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok 

Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady odczytała projekt ww. uchwały. 
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Wobec braku uwag do w/w uchwały poddała ją pod głosowanie. Uchwała została przyjęta  

12 głosami - za, przy 2 głosach przeciw oraz 1 głosie wstrzymującym się. Uchwała  

w załączeniu.  

f) obniżenia średniej ceny skupu żyta, stanowiącej podstawę do obliczenia podatku rolnego 

na obszarze Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok 

Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały. Poinformowała, że 

przedmiotowa uchwała otrzymała pozytywną opinię Mazowieckiej Izby Rolniczej, którą 

odczytała. 

Wobec braku uwag do w/w uchwały poddała ją pod głosowanie. Uchwała została przyjęta  

11 głosami - za, przy 3 głosach przeciw oraz 1 głosie wstrzymującym się. Uchwała  

w załączeniu.  

g) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2025 obowiązujących na 

terenie Miasta i Gminy Mordy 

Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały.  

Wobec braku uwag do w/w uchwały poddała ją pod głosowanie. Uchwała została przyjęta  

11 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych oraz 4 głosach wstrzymujących się. Uchwała 

w załączeniu.  

h) zwolnień od podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Miasta i Gminy Mordy 

Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady  poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na komisjach.  

Wobec braku uwag do w/w uchwały poddała ją pod głosowanie. Uchwała została przyjęta  

15 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych oraz braku głosów wstrzymujących się 

(jednogłośnie). Uchwała w załączeniu.  

i) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2025 

obowiązujących na terenie Miasta i Gminy Mordy 

 

Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady  poinformowała, że projekt został omówiony 

na komisjach.  

Wobec braku uwag do w/w uchwały poddała ją pod głosowanie. Poinformowała, że uchwała 

została przyjęta 11 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych oraz 4 głosach 

wstrzymujących się. Uchwała w załączeniu.  

 

j) zwolnień w podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie Miasta  

i Gminy Mordy 

 

Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na komisjach. 
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Wobec braku uwag do w/w uchwały Przewodnicząca Rady poddała ją pod głosowanie. 

Poinformowała, że uchwała została przyjęta 14 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych 

oraz 1 głosie wstrzymującym się. Uchwała w załączeniu.  

k) rocznego programu współpracy Miasta i Gminy Mordy z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 

 

Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na komisjach. 

Wobec braku uwag do w/w uchwały poddała ją pod głosowanie. Uchwała została przyjęta  

15 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych oraz braku głosów wstrzymujących się 

(jednogłośnie). Uchwała w załączeniu. 

 

l) wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia  

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Miasta  

i Gminy Mordy 

Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na komisjach. 

Wobec braku uwag do w/w uchwały poddała ją pod głosowanie. Uchwała została przyjęta  

15 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych oraz braku głosów wstrzymujących się 

(jednogłośnie). Uchwała w załączeniu.  

 

m)  rozpatrzenia skargi na kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Mordach 

Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady Katarzyna Gizińska odczytała projekt uchwały. 

Mecenas Marcin Ciszkowski wniósł o dokonanie zmian w uchwale w § 1 i dopisanie wyrazów 

„za bezzasadną”, przewodnicząca i radni wyrazili zgodę. 

Wobec braku innych uwag do w/w uchwały poddała ją pod głosowanie. Uchwała została 

przyjęta z poprawkami 15 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych oraz braku głosów 

wstrzymujących się (jednogłośnie). Uchwała w załączeniu.  

 

n) wstępnej lokalizacji przystanków komunikacji na terenie Miasta i Gminy Mordy 

 

Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały. 

Wobec braku uwag do w/w uchwały poddała ją pod głosowanie. Uchwała została przyjęta  

15 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych oraz braku głosów wstrzymujących się 

(jednogłośnie). Uchwała w załączeniu.  

 

o) określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy Mordy, warunków  

i zasad korzystania z tych przystanków 

 

Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały. 
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Wobec braku uwag do w/w uchwały poddała ją pod głosowanie. Uchwała została przyjęta  

15 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych oraz braku głosów wstrzymujących się 

(jednogłośnie). Uchwała w załączeniu.  

p) wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Mordy na lata 

2024 - 2040 

 

Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały został 

wprowadzony do porządku obrad i radni otrzymali dziś materiały, poproszono o omówienie 

uchwały. 

Pani Sylwia Paryła Skarbnik omówiła ww. uchwałę. 

Wobec braku uwag do w/w uchwały poddała ją pod głosowanie. Uchwała została przyjęta  

15 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych oraz braku głosów wstrzymujących się 

(jednogłośnie). Uchwała w załączeniu.  

q) zmian w Uchwale budżetowej Miasta i Gminy Mordy na 2024 rok 

 

Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały został 

wprowadzony do porządku obrad i poprosiła o omówienie.  

Pani Sylwia Paryła Skarbnik omówiła ww. uchwałę. 

Wobec braku innych pytań do w/w uchwały poddała ją pod głosowanie. Uchwała została 

przyjęta 15 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych oraz braku głosów wstrzymujących 

się (jednogłośnie). Uchwała w załączeniu.  

 

Ad.7. Sprawy różne 

1. Pan Grzegorz Radzikowski Radny wniósł o uzupełnienie sprawozdania odczytanego przez 

Przewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Porządku Publicznego Piotra 

Adamczuka o informację o wniesionym na Komisji przez Radnego wniosku o obniżenie o 10% 

podatku gruntowego i leśnego. Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady odczytała 

wyjaśnienia w związku ze stwierdzeniem nieprawidłowości przez Wojewodę Mazowieckiego 

w oświadczeniach majątkowych złożonych przez Burmistrza Miasta i Gminy Mordy oraz 

Przewodniczącą Rady Miejskiej. 

 

Ad.8. Zakończenie obrad VIII sesji Rady Miejskiej. 

 

Wobec wyczerpania porządku Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady Miejskiej 

zamknęła obrady VIII sesji Rady Miejskiej w Mordach o godz. 1614. 

 

 

 

Protokołowała:        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Jadwiga Zdun       /-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 

 


